CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.369/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de junho de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.270/2022, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Competente,
cópia na íntegra do processo licitatório para execução dos serviços de publicidade
da administração direta e indireta, bem como cópia das ordens de serviço,
empenhos e pagamentos referentes aos anos de 2021 e 2022.

Ao vereador cabe a função constitucional de fiscalizar. Assim, no uso

das atribuições legais, solicitamos as informações supracitadas, a fim de garantir o
bom uso dos recursos públicos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T11:07:33-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:51:32-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro